Conventus ecclesiae Sancti Adriani de Zala, litteris Ferdinandi regis Viennae 26. XI. 1559. datis, iussum, testatur se Ladislauum et Ioannem Kerecheny de Kanyaffewlde, de rege bene meritos, in dominum bonorum Weresmarth, Wyffalw etc. (comitatus Baranya) in arcae Also Zygeth, quod propter metum Turcarum illuc ire non ausum est, 5. VIII. 1560. introducere voluisse, sed Ioannem Sygry, Iacobum Radowan etc. huic introductioni contradixisse, quare in ius curiae regiae evocatos esse. Orig. [Juričan]

1310. Chasmae, 27. VIII. 1560. (D – XXXV – 45)

Michael Pochezanecz, canonicu, bona et portionem suam in bonis et pertinenciis Sybylyncz (comitatus Crisiensis) Georgio Belowarczy de Belowarcz 14 florenis ac 50 denariis coram capitulo Chasmensi vendit. Orig. [Šavor]

1311. Chasmae, 13. IX. 1560. (D – XXXV – 46)

Stephanus Bradach de Ladomercz suo ac matris Helenae Pewkry, necnon Petri filli ac Catharinae, filiae quondam Nicolai Bradach aliorumque propinquorum nomine apud capitulum Chasmense intercessionem fecit contra regem, ne castella Razynya et Zenthlowryncz alter Lowrechyna (comitatus Crisiensis) eorumque bona donet, contra Ioannem Gezthy ac Ioannem Pewkry, ne eadem occupent et detineant, contra capitula et conventus aliaque loca credibilia, ne litteras, statutorias edant. Orig. [Šavor]

1312. Sine loco, 14. IX. 1560. (D – XXXIV – 80)

Capitulo Chasmense bano Petro Erdewdy de Monyorokerek nuntiat, se a Ferdinando rege litteris Viennae 16. X. 1559. datis iussum, Ioannem Gezthy et Ioannem Pewkry in dominium castrorum Razynnya et Zenthlewryncz sive Lowrechyna cum pertinentiis eis a rege novae donationis titulo cum iure regio donatorum 29. VIII. et 1. IX. 1560. introduxisse, sed Stephanum Bradach suo et aliorum posterorum Petri Bochkay nomine intra legitimum terminum 16 dieum, scilicet 13. IX. ei introductioni contradixisse. Orig. [Mayer]

1313. Chasmae, 15. IX. 1560. (D – XXXV – 47)

Litterae capituli Chasmensis, ad Petrum Erdewdy de Monyorokerek, banum, missae de introductione Ioannis Gezthy, Petri Bochkay nepotis, ac Ioannis Pewkry, eiusdem Bochkay pro nepotis, in dominium castellorum Razynya atque Zenthlowryncz sive Lowrechyna (comitatus Crisiensis), quae eorum iam ab antiquis erant, sed litteris superinde confestis amissis Ferdinandi regis decreto de 16. X. 1559. nova donatione in eos collata sunt, iussa et a capitulo 1. IX. 1560. facta, cui a Georgio Belowarczy de Belowarcz eiusque filii, qui ob hanc oppositionem in ius banale evocati sunt, contradictum est. Orig. [Šavor]

1314. Thabor, 20. IX. 1560. (D – XXXV – 48)

Epistula Petri de Rathka, Hungarice conscripta, Petro Castellanffy de Zenthlelek directa. Orig. [Šavor]

1315. Warasdini, 23. IX. 1560. (D – XXXV – 49)

Banus Petrus Erdewdy de Monyorokerek capitulo Zagrabensi praecipit, ut inquirat, num Matthaeus Keglewych de Bwsyn in terris Catherinae Imreffy de Zerdahel, uxoris Lucae Ze-

kel, sicut conquesta est piscinam erexerit, et si id fecerit, cum ammoneat, ut “manus violentas ex eadem excipere debeat.” Orig. [Mayer]

1316. [Zagrabiae], 6. X. 1560. (D – CIIL – 35)

Capitulum Zagrabicense, ab iudicio Warasdiniensi litteris 24. IX. 1560. datis iussum, praebendarium Martinum Bayamechky de Iwanich ad castrum Ladomerz mittit, ut Helenae eiusque filio mandet, ut in iudicio instrumenta litteralia producat. Ultima pars originalis. [nepotpisan]

1317. Zagrabiae, 11. X. 1560. (D – XXXV – 50)

Capitulum Zagrabicense ad rogatum Matthei, Petri et Simonis Keglewych de Bwsyn, in quos Petro, patre ac fratribus Georgio, Francisco et Caspare mortuis causae patris sunt condescensae, a petro Erdewdy de Monyorokerek, bano, 29. IX. 1560. iussum edit paria;

1. litterarum de iure iurando a praefatis in causa inter Petrum ac Matthiam Sampwh de Fel-sewthoplychycz de vi mote datum;
2. litterarum repulsionalium in causa inter Petrum atque cives civitatis Kapronczensis de quibusdam actibus potentiaris mota;
3. litterarum repulsionalium in cause inter Petrum atque Catherinam Imreffy de Zerdahel, Lucae Zekel de Kewend uxorem, de quibusdam terris arabilibus occupatis mota, de quibus editis idem capitulum banum certiore facit. Orig. [Šavor]

1318. Viennae, 7. XI. 1560. (D – XXXV – 51)

Ferdinandus rex Francisco Forgach de Gymes, episcopo Warasdensi et ceteris commisariis regiis praecipit, ut portionem possessionis in Kwpā, a Benedicto Bornemisza, capitaneo Gyulensi Christophoro Castellanffy de Zenthlelek violenter ademptam et Andreeae Gal datam, quam portionem rex iam prius Blasio Kwn, capitaneo Gywlensi Christophoro Castellanffy reddere preeceperat, modis omnibus Christophoro Castellanffy tradant et colonum quendam ei restituant. Orig. [Juričan]

1319. Zagrabiae, 8. XI. 1560. (D – XXXV – 52)

Ex inquisitione, quam Georgius Belowarczy de Belowarcz, iudex, ab Ambrosio litterato de Gregoryancz, vicebano ac comitatuum Zagrabiensis et Crisiensis comite, ad petitionem Moises Homzky de Hom, qui Christophorum de Bathyan violentiae alicui pastori actoris in possessione Remethyncz in pertinenciis castri Greben (comitatus Crisiensis) illatae necnon duorum bovum per vim ademptorum eaque plus 25 florenorum Hungaricalium damni illati accusavit destinatus 3. XI. 1560. fecit, constat querelam veram esse, quare reum in ius evocatum esse. Orig. [Šavor]

1320. Viennae, 10. XI. 1560. (D – XXXV – 53)

Ferdinandus rex Francisco Forgach de Ghymes episcopo Varasdensi, Ladislao Kerecheny de Kanyaaffewlde, Gywlensi praefecto, ceterisque commissariis regiis ad arcem Gywla expeditis praecipit, ut Christophorum Castellanffy de Zenthlelek de damnis, quae Benedictus Bornemiza tempore capitaneatus sui ei intulit, ex huius rebus, sicut idem promisit, contentum reddit. Orig. [Mayer]

1321. In castro Thopozka, 13. XI. 1560. (D – XXXV – 54)

Litterae a Mathia Brumano, episcopo Zagrabensi ac abbatiae de Thopozka commendatario, de unione inter Gasparem et Christophorum Sysynachky de Sysyncz coram arbitris facta, qua

omnes res ac bona mobilia Christophori ab eo ubivis acquisita et inventa eidem eiusque uxori Helenae permaneant neque inter fratres dividi debeant, et de 5 bubus, 17 porcis necnon duabus forcis frumenti ab eodem Gaspare glori eius dono datis confectae. Orig. [Šavor]

1322. Thopozka, 13. XI. 1560. (D – XXXV – 55)

Melchior Sysnachky de Syssyncz Hungariam profecturus suam portionem in Abbatia Thopozkensi et omnes res coram Mathia Brumano, episcopo Zagrabiensi et commandatario Abbaticae Beatae Vergine Maria de Thopozka, fratri suo Christophoro ad regendum et utendum commendat sub ea conditione, ut cum e Hungaria redierit, sibi omnia bona reddantur, si autem in Hungaria obierit, tunc omnia sua bona Christophoro testamento legat. Orig. [Juričan]

1323. Viennae, 13. XI. 1560. (D – XXXV – 56)

Ferdinandus rex in Matthiam et Gregorium Lychkorych de Gradacz possessiones Gradacz et Dolacz (comitatus Zagrabiensis), in quorum dominio ipsi persistant litterasque superinde confectas, casu quodam deperditas, habuerunt, nova donatione confert. Orig. [Šavor]

1324. Zagrabiae, 13. XI. 1560. (D – XXXV – 57)

Capitulum Zagrabiense litteris Ferdinandi regis Viennae 21. V. 1560. datis iussum, testatur Balthasaram Spyckho de Krisancz eiusque consanguineos in dominium bonorum Krisancz, Kothary, Klymessewcz, Gerdenczy, Brezowa, Struczlewo et Zleche, Zovynyak et portionem possessionariam in promonthorio Zaversye (comitatus Warasdiensis) a rege titulo novae donationis collatorum 29. X. 1560. nemine contradicente introductos esse. Cop. legal. [Juričan]

1325. Zagrabiae, 13. XII. 1560. (D – XXXVI – 1)

Ferdinandus imperator et rex Ladislao Kerecheny de Kanyafewlde, arcis Gyulensis ac partium regni Hungariae inferiorum summo capitaneo, de se bene merito, ius regium in eius possessionibus in comitatu Warasdiensi sitis confert. Copia rata. [Mayer]

1326. Warasdini, 20. XII. 1560. (D – XXXV – 58)

Christophorum Wngnad, liber dominus in Sonnek, comes Warasdiniensis Ioanni de Pwhakowcz, iudici nobilium ac Ludovico de Zabok, iurato, praecipit, ut, in causa transmigrationis Ambrosii Kowachych, coloni Mathiae Keglewych de Bwsyn, ad bona Catharinae Imreffy, uxoris Lucae Zekel de Kewend, quem colonum Mathias Keglewych captum in vincula conicit et ab eo vaccam et tallerum extorsit, sententiam exequantur, qua Mathias Keglewych 100 florenis multatus, insuper 4 florenos et 1 tallero colono dandis condemnatus est, cuius sententiae executio 23. V. 1560. ab Iwan Rade, servitore Simonis Keglewych, violenter prohibita est, eo addito, ut etiam 36 florenos mulctae a Mathia Keglewych persolvantur. Orig. [Juričan]

1327. Warasdini, 20. XII. 1560. (D – XXXV – 59)

Christophorus Wngnad, liber dominus in Sonnek, comes comitatus Warasdienensis, Benedicto Pethew de Gersse, vicecomiti et Ioanni de Pwhakowcz, iudici nobilium, cum in causa transmigrationis Ioannis Kaledthyak, civis Krapynensis ad bona Catharinae Imreffy, uxoris Lucae Zekel de Kewend, traducti, cuius civis Simon Keglewych de Bwsyn equam, domum et terras violenter usurpavit, cum primam executionem sententiae 23. V. 1560. Iwan Rade, servitor Simonis Keglewych violenter prohibuerit, denuo praecipit, ut sententiam exequantur et reus insuper propter violentam repulsionem 36 florenos presolvat. Orig. [Juričan]

1328. Agriae, 21. XII. 1560. (D – XXXIV – 81)

Transumpta ternarum litterarum capituli Agriensis de introductionibus Demetrii Olchacowytth, capitanei Gywlensis, in dominium possessionum in comitatu Chanadiensi sitarum, quae post mortem ac ob defectum seminis Ioannis Iaxytth ad Ferdinandum regem devolutae ab ipso dicto Demetrio de rege optime merito donatae sunt, ab eodem rege iussis et a capitulo Agriensi factis:

1. litterarum de 24. IV. 1559. de introductione in dominium possessionum Palotha, Bozzas, Zeblek ac portionis in possessione Nagylak a rege 19. II. 1559. iussa et a capitulo 30. III. 1559. facta;
2. litterarum de 11. I. 1560. de introductione in dominium possessionis Zykzo atque portionum in possessionibus Kyszechyen, Naghzechyen, Zawadat, Kerekeghaz et Naghffalw a rege 21. XI. 1559. iussa et a capitulo 27. XII. 1559. facta;
3. litterarum de 11. I. 1560. de introductione in dominium portionum in possessione Chelek a rege 9. XII. 1559. iussa et a capitulo 27. XII. 1559. facta. Orig. [Šavor]

1329. Zagrabiae, 31. XII. 1560. (D – XXXV – 60)

Ambrosius litteratus de Gregoryancz, vicebanus ac comitatuum Zagrabiensis ac Crisiensis comes, in congregacione regnicolarum Zagrabiensi in causa inter Georgium Homzky de Hom, ut actorem, atque Petrum Castellanffy de Zenthlelek, ut reum, de quodam Petro Kragachych, actoris iobagione, qui se domo sua in possessione rei Podworczy (comitatus Zagrabiensis) relicta in possessionem actoris Hom contulit, a reo capto et in carcer in castello Bykzad 26 dies iniuste retento mota et prorogata, iuxta continentiam litterarum admonitoriarum, sententionalium ac executionalium sententiam fert, qua reus, qui iam pridem bis vocatus ius adire recusavit et in facto minoris potentiae pecunia multatus est, poena 150 florenorum condemnatur, quae pecunia confiscatis eius bonis persolvenda est. Orig. [Šavor]

1330. [Agriae], 1560. (D – CIIL – 31)

Capitulum Agriense a Ferdinando rege 22. V. 1560. iussum accusationem Christophori Castellanffy contra Benedictum Bornemyzza veram esse testatur. Fragm. [nepotpisan]

1331. Sine loco, circa annum 1560. (D – XXXV – 61)

Epistula Hungarice conscripta. Orig. [Juričan]

1332. Sine loco, circa 1560. (D – CXLI – A3)

Comes Petrus Erdewdy de Monyorokerek banus ad petitionem Christophori de Praschiowcz, qui Ioannem Cheszthy de Zenthlewryncz de violentia a colonis eiusdem Georgio Blasych necnon Ambrosio ac Gregorio Krayachych, subditis suis tunc in oppido Reka commorantibus, illata accusavit, capitulo Zagrabiensi mandat, ut ... Idem capitulum bano nuntiat se. Orig. mancum [Šavor]

1333. Sine loco, circa 1560. (D – CIIL – 38)

Petrus Erdewdy banus causam condescensam de bonis castelli Zlathar seu Legathowcz inter Stephanum Bradach et Ioannem, filium Georgii Polychany ab una ac Dorotheam, viduam Gasparis de Orehowcz ab altera parte, ad Andream de Bathor, iudicem curiae regiae, transfert. [nepotpisan]

1334. 12. I. 1561. vide Warasdini, 12. III. 1561. (D – XXXV – 69)

1335. Zagrabiae, 13. II. 1561. (D – XXXV – 67)

Litterae capituli Zagrabiensis, ad Petrum Erdewdy da Monyorokerek, banum, missae, de introductione Matthei atque Petri Keglewych de Bwsyn in dominium possessionis Gorycza necnon portionum in possessionibus Kozshchyna, Zrednyawez, Konerowcz et Wyzthermanowcz (comitatus Warasdiensis), item cuiusdam molendini in fluvio Kozthelyna, quae post mortem et ob defectum seminis Michaelis Wogrynych de eadem Gorycza ad regem devolutae iis donatae sunt, a Thoma de Nadasd 10. V. 1560. iussa, cui, cum eam capitulum cum emissario palatinali 2. II. facere voluisse, a Georgio Franchych de Cilia, Vincentio Pwchyak et Christophoro Zthrahynchak de Zthrahyn ac tota communitate nobilium de Gorycza, necnon a Simone Keglewych de Bwsyn atque Stephano et Ioanne Drenoczy, qui ob hanc oppositionem in ius banale evocati sunt, contradicunt est. Orig. [Šavor]

1336. Warasdini, 19. II. 1561. (D – XXXV – 68)

Petrus Erdewdy de Monyorokerek, banus, capitulo Zagrabiensi praecipit, ut Bernardum Thoroczy de Lwdbregh a Ioanne Uranyassy 4 Turcarum, qui capti eidemque ad custodientum tradiți ob negligentem custodiā elapsi sunt, necnon 8 vaccarum aliarumque rerum retentarum accusatum, quae causa coram bano mota est, sed quibusdam suadentibus arbitrorum compositione Warasdini ad finem perducenda neque ob absentem reum perducta est, in ius banale evocet rationem facionoris commissi redditurum. Orig. [Šavor]

1337. Warasdini, 12. III. 1561. (D – XXXV – 69)

Cristoforus Wngnad, comes comitatus Warasdiensis, Francisco de Gregwrowcz et Ioanni de Zabok, edit par litterarum Thomae de Nadasd, palatini et locumtenentis regis in Kerezthwr 12. I. 1561. datarum, quibus Magdalena Patachych, vidua Ioannis Gregwroczy, nunc uxor Petri Bedekowych contra eos, pro se et suis orphanis Petro et Ioanne Gregwroczy novum iudicium de eo, quisnam tutor esse deberet, obtinuit. Orig. [Mayer]

1338. Warasdini, 23. III. 1561. (D – XXXV – 70)

Christophorus Wngnad, comes comitatus Warasdiensis, in causa Magdalena Patachych, viduae Ioannis de Gregorowcz, tunc uxor Petri Bedekowych de Komor, a qua Ioannes de Zabok et Franciscus Gregorowczy bona Ioannis pro huius orphanis repetiverant et sententiam bani pro se obtinuerant, sed executio cum 4 iam die facta esset, a Magdalena prohibita est, postquam Magdalena novum iudicium consecuta est, sententiam fert, ut ipsa bona primi marii restituat. Orig. [Mayer]

1339. Warasdini, 23. III. 1561. (D – XXXVIII – 18)

Cristophorus Wngnad, liber dominus in Sonnegr ac comes comitatus Warasdiensis, Benedicto Pethew de Gerse, vicecomiti et iudici nobilium, praecipit, ut Francisco Gregorwcy fenile quodam ad fluvium Kosthelina situm, quod Wolfgangus Dudych abstulit et post sententinam latam reddere noluit, iterum statuat et a reo multam triginta seks florenorum exigat. Orig. [Stipišić]

1340. Viennae, 26. III. 1561. (D – XXXV – 71)

Andreas Dudich Sbardellatus, sedis apostolicae protonoratius coram Desiderio Labbe notario publico Michaelom Loyewych Zagrabiensis dioecesis notarium publicum seu tabellionem et iudicem ordinarium creat, qui praescriptum iuramentum praestat. Orig. [Mayer]

1341. Zagrabiae, 27. III. 1561. (D – XXXV – 72)

Ex inquisitione, quam Thomas Mykwlych, iudex, ab Ambrosio litterato de Gregoryancz, vicebanu ac comitatum Crisiensis et Zagrabiensis comite, iussus ad petitionem Petri iunioris Castellanffy de Zenthlelek, qui Georgium Homzky de Hom vinee cuiusdam Michaelis Wrowych, iobagionis petitoris, in teritorio possessionis Hom sitae vindemiatae et occupatae accusavit, 23. III. 1561. fecit, querelam veram esse constat, quare reum in ius Zagrabiae evocatum esse rationem facinoris commissi redditurum. Orig. [Šavor]

1342. Capronczae, 2. IV. 1561. (D – XXXV – 73)

Franciscus Bochkay nuntiat Vitto ab Halegh Turcas apud Virowiticzam copias parare et excursiones facere velle, nec pro certo se scire, utrum Crisium an Capornczam excurrere velint. Se ab "uhodis" rescivisse Turcas Sigeth obsidere iussos esse, in Bosna et Hercegovina usque ad Pozegham quemque domum unum peditem dare debere. Unum Beghum Albae Regalis, Basam Budensem et Casson Bassam cum 18 Sangjakhis ad hoc destinatos esse. Oroslan Beghum a Virowiticza iam profectum esse, ut cum Casson Bassa ultra Drawam se coniungat. Rogat, ut speculatorum remuneret. Orig. [Juričan]

1343. Zagrabiae, 5. IV. 1561. vide Zagrabiae, 24. II. 1562. (D – XXXV – 94)

1344. Zagrabiae, 8. V. 1561. (D – XXXV – 74)

Copiae ratae

1. litterarum Ferdinandi regis Viennae 11. V. 1560. datarum, quibus inter alios nobilibus Stephano Haridich, Simoni Czelich et Petro Brebrych possessiones in comitatu Zagrabensi sitas novae donationis titulo cum iure regio confert et eos introduci iubet;
2. relationis capituli Zagrabensis 8. V. 1561. de eorum introductione, quae nemine contradicente facta est, datae.

Copia horum documentorum, quae revera unum sunt, sub numero 141 huius voluminis nullo verbo omisso extat. Copia. [Mayer]

1345. Warasdini, 20. VI. 1561. (D – XXXV – 75)

Ioannes de Pwhakowcz, iudex, a Benedicto Pethew de Gerse, vicecomite ac comitatus Warasdensis iudicu[m] iussus ad petitionem Simonis de Myrkowcz, qui Franciscum Thomadoczy eiusque uxorem Elenam satisfactionis ob vim a Matthia Dolenecz, iobagine eorum, Ioanni Pawlekojch, petitoris iobagioni illatam dandae, sed non datae accusavit, inquisitione 15. VI. 1561. facta querelam veram esse repperit, quare reos in ius Warasdini evocavit rationem facinoris commissi reddituros. Orig. [Šavor]

1346. Warasdini, 1. VII. 1561. (D – XXXV – 76)

Cristoforus Wngnad, comes comitatus Warasdensis, in causa Ioannis de Zabok et Francisci de Gregorowcz contra Magdalena Pathachykh, viduam Ioannis de Gregorowcz, nunc vero uxorem Petri Bedekowych de Komor, post novum iudicium, quo ii tutores orphani Petri Gregoroczy destinati et terrae quandam Ioannis eis adjudicatae sunt, eos in dominium earum introduci iubet, sed Petro iam ultra 12 annum agenti, qui ad tutores ire noluit, cedit, cum nobilis adultae aetatis ligatum tradi non possit. Orig. [Mayer]

1347. Zagrabiae, 7. VIII. 1561. (D – XXXV – 77)

Georgius Hermanych de Gorycza ac Christophorus Ztrahynsthyak necnon Vincentius Pwchak de eadem Gorycza, qui introductioni Matthei et Petri Keglewych de Bwsyn in dominium

possessionis Gorycza contradixerunt, hanc nunc contradictoriam oppositionem coram capitulo Zagrabiensi revocent tali condicione interposita, ut Mattheus ac Petrus pecuniam, qua Christophorus et Vincentius eadem bona possident, iisdem sine queris controversia persolvere, e converso autem hi eadem bona Mattheo ac Petro restituere debeant. Orig. [Šavor]

1348. Eberhardt, 7. VIII. 1561. (D – XXXV – 78)

Ferdinandus rex in causa inter Marcum Bosnyak eiusque uxorem Potentiam Dwdych ut actores atque Mattheum ac Petrum Keglewych de Bwsyn ut reos de quodam Leonardo Charthalio, colono, Warasdini habita, ad horum rogatum vicecomiti et comitatus Warasdiniensis iudicibus praecipit, ut eadem de novo suscepta novum iudicium faciant eamque, si hoc rei contenti esse noluerint, in sedem banalem transmittant. Orig. [Šavor]

1349. Posonii, 23. VIII. 1561. (D – XXXV – 79)

Andreas Gall de Gywla possessionem Kwppa et portiones in Bathounya et Bassaragh (comitatus Chanadiensis) sibi a Ferdinando rege collatas Christophoro Kastellanffy de Zenthlelek 500 florenis coram capitulo Posonensi vendit. Orig. [Mayer]

1350. Warasini, 1. IX. 1561. (D – XXXV – 80)

Christophorus Wngnad, liber dominus in Sonnegr ac comitatus Warasdini comes, in causa inter Simonem de Myrkowcz ut actorem atque Franciscum Thomadoczy, qui de vi cuidam Ioanni Pawlekowych, iobagioni actoris, illata et satisfactione eidem in vivo homagio 12 ½ florenorum faciente danda, sed non data accusatus est, quare evocatus ius non adiit, iuxta continentiam littaratum inquisitionalium de 20. VI. 1561. sententiam fert, qua reus poena 25 marcarum ac solutione vivi homagii 12 ½ florenorum facientis multatur simulque vicecomiti dicti comitatus precipitur, ut omnium rei bonorum reambulatione, et aestimatione facta de iis praescriptam pecuniam facientia titulo pignoris occupet, donec eadem redimantur. Orig. [Šavor]

1351. Warasdini, 1. IX. 1561. (D – XXXV – 81)

Cristoforus Wngnad, comes comitatus Warasdienensis, in causa Simonis de Myrkowcz, qui Franciscum Thomadoczy eiusque uxorem Elenam accusavit, quod eorum iobagio Mathias Dolencz iobagioni exponentis Ioanni Pawlekowych a se mulcato 12 ½ florenos vivi homagii secundum iudicium a Francisco factum persolvere noluit, visis litteris Benedicti Pethew de Gerse, vicecomitis eiusdem comitatus, 20. VI. 1561. de inquisitione facta datis, cum etiam rei evocati in ius non venerint, eos potentiae minori, i. e. 25 marcis aliter 50 florenos et 12 ½ florenis condemnat et vicecomitem eam sententiam exequi iubet. Copia. [Mayer]

1352. Warasdini, 10. IX. 1561. (D – XXXV – 82)

Cristoforus Wngnad, comes comitatus Warasdienensis testatur, et Ioanni de Zabok et Francisco de Gregorowcz de eo edit litteras, hos in dominium bonorum quondam Ioannis Gregoroczy in Gregorowcz iuxta sententiam eiusdem comitis sine solutione dotaliciei viduae eius Margaretha Pathachyhch, nunc uxoris Petri Bedekowych, tamquam tutores Petri, filii quondam Ioannis, 12. VIII. 1561. nemine contradicente introductos esse. Orig. [Mayer]

1353. Brachaie, 9. X. 1561. (DV – II – 112)

Ioannes de Anchona a (Michaele Avenida) comite Brachiae ad solvendum monasterio sancti Francisci de Spalato libras 27 parvorum pro livellis decursis pro domo et vinea in portu Stivani sitis et in expensas condemnatur. Latine c. Orig. obscurum perg. [Marušić]

1354. Crisii, 18. X. 1561. (D – XXXV – 83)

Ioannes Kwskoczy de Sabnycza – Zenth – Iwan, iudex nobilium comitatus Crisiensis, et Aka-
cius Ilyasewych de Chanyowcz, iuratus nobilis regni, qui ad rogatum Ioannis Gezty de Zen-
thleryncz iuxta articulos de transmigratione colonorum ab Andrea Kowach, iudice civitatis
Kapronczensis, petierunt, ut iobagionem fugitivum Georgium Loncharich seu Pechenecz ex-
ponenti rederet, cum id facere recusasset, eum 12. X. 1561. in ius bani vocaverunt; de ea citati-
one vicebanum Ambrosium litteratum de Gregoryancz certiorem faciunt. [Mayer]

1355. Posonii, 8. XII. 1561. (D – XXXV – 84)

Thomas de Nadasd palatinus et locumtenens regis capitulo Chasmensi praecipit, ut Matheo,
Petro Simonique Keglewych de Bwsyn litteras de introductione eorum patris Petri in domini-
um castrorum Kozthel et Krapyna edat, quae eis primo a Luca lectore, nunc vero a canonico
Stephano Zthanoczy denegatae sunt; si hic idem fecerit, eum in ius vocent. Orig. [Mayer]

1356. Posonii, 9. XII. 1561. (D – XXXV – 85)

Ferdinandus rex in causa inter Lucam Zekel de Kewend, liberum dominum in Ormosd, ut
actorem, atque Ladislauum et Benedictum Belay, cives Warasdinienses, Simonis litterati Belay
successores, qui nullae plenariae rationis ab eodem Simone tamquam tricesimatore ac arcis
Zomzedwar praefecto ante obitum eius datae necnon 180 florenorum ab eiusdem uxore Ursula
signo anulario a Stephano Bwsanych, castellano castri Krapyna, acceptorum accusati sunt,
coram Georgio Flaysman, iudice comitatus Warasdiniensis, mota ac Christophoro Wngnad,
comite, porro tractata necnon in regiam curiam revidendi causa transmissa sententiam fert,
qua deliberatio iudicaria dicti iudici velut legitime facta approbatur simulque praecipitur, ut
actor querelam suam tamquam veram iure iurando coram duabus civibus Warasdini, non in
arce Ormosdi scilicet extra regnum, sauciat. Orig. [Šavor]

1357. Warasdini, 12. I. 1562. (D – XXXV – 86)

Ioannus Prener de Lypowcz suo ac Veronicae, gloris suaे nomine, ad Benediticum Pethew
da Gerse, comitatus Warasdiniensis vicecomitem ac iudicem, transmittit causam inter Blasi-
um Sadek, iobagionem Stephani Bradach de Ladomerz in possessione Thwrnysche commo-
rantem ut reum, atque fratres Perpychy, Petri Kastellanffy iobagiones in pertinenciis castri
Osterc, de quodam molendino in fluvio Krapyna in teritorio possessionis Lypowecz exstruc-
to, quod reus a Georgio Perpych, avo actorum, ut iidem asserunt, illegitime sub pignoris ti-
tulo accepit, et quo continuos 15 annos usus est, in possessione Lypowecz coram Christophoro
Bedekowych de Komor, Gregorio Bosak, Petro Kastellanffy de Zenthlelek aliisque quibus-
dam motam et habitam, in qua reus condemnatus est, ut praescripto molendino expensis eius
ab actoribus prius persolutis iisdem rederet, contra quam sententiam Stephanus Bradach de
Ladomerz in sedem iudicariam Waradinensem appellavit. Orig. [Šavor]

1358. Agriae, 20. I. 1562. (D – XXXV – 87)

Capitulum Agriense testatur se, ad iussum Ferdinandi regis 2. VI. 1561. Viennae datum, De-
metrium Olcherawych, capitaneum regium et Bernardum iuniorem de Chyan in dominium
possessionum in comitatu Thorontaliensi habitarum, quas per mortem et defectum seminis
Sigismundi Bochyary et Stephani Zabo ad coronam regiam devolutas rex eis contulit, "ob me-
tum et vicinitatem Turcarum, Christiani nominis infestissimorum hostium, dicioni utputa ac
potestati quorum dicta bona ... subiecta sint, accedere minime ausum esse", sed 10. XII. 1561.

eos in dominium ceterorum bonorum apud oppidum Gywlense nemine cotradicente introduxisse. Orig. [Mayer]

1359. Zagrabiae, 20. I. 1562. (D – XXXV – 88)

Litterae testimoniales capituli Zagrabensi de inquisitione et admonitione in causa inter Catharinam Imrehffy de Zaredahel eiusque filium Michaelm Zekel de Kewend ut actores atque Matthaeum, Petrum ac Simonem Keglewych de Bwsyn, qui curiae eorum in opposito castri actorum Krappyna in terra, ut iidem asserunt, a Petro patre eorum, per vim occupata exstructae maximis que fossis et aggeribus vallatae et munitae accusati sunt, a bano Petro Erdewdy de Monyorokrek 7. I. 1562. iussa et a capitulo 18. 1. facta, qua rei monentur, ut in posterum a munitione erricatae curiae desistant eandemque actoribus restituant, simulcum responso Matthei, qui curiam in propria eorum terra a Petro, patre, post divisinem inter eundem ac Michaelm Imrehffy facta aedificatam esse et a reis contras Turcas munitam esse dixit, confectae. Orig. [Šavor]

1360. Zagrabiae, 20. I. 1562. (D – XXXV – 89)

Petrus Berczkowich, filius Elizabeth viduae Martini Berczkowich de Gaal, nunc vero uxoris Simonis litterati Zlathynchych de Gaal ab una et Simon eiusque frater Thomas ab altera parte coram capitulo Zagrabensi unionem ineunt, qua controversias de quibusdam portionibus componunt. Orig. [Mayer]

1361. Zagrabiae, 20. I. 1562. (D – XXXV – 90)

Capitulum Zagrabiese transmit litteras Nicolai Machessych de Orlya cum fratribus eius de Ottok in Zakwpya 21. VII. 1560. datas, quibus Georgius Mykanych plebanus, senectute confectus et a consanguineis destitutus bona sua ex utraque parte Colapis Simoni litterato de Gazz Zlathynchych 400 florenis vendit, hic autem ei liberam potestatem habitandi in domo sub Dubocz concedit cumque ut partem habere promittit. Orig. [Mayer]

1362. Jadrae, 8. II. 1562. (DV – II – 113)

Benedictus Contarini, comes Jadrae, melioramneta facta in domo et horto in confinio ecclesiæ Sancte Anastasiae per medicinae doctorem quondam Ioannem Antonium Tisma, olim medicum fisicum Jadrae, uti de bonis Virginiae eius neptis pupillae, Laurentio de Nassi creditori Virginiae de libris 111 parvorum ad publicum incantum pretio librarum 106 paruorum vendit et deliberat. Latine c. Orig. perg. [Marušić]